AN CARNEVALE, OGNI MISTO VALE Foglio n. 1
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50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Spresiano, Sabato 20/02/2021 18:18

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MICHELETTO ELISA
SIMIONI CELESTE
MERLIN NINA GAIA

DA SACCO ELISA
FALSARELLA CATHERINA

CHEBERLE VIOLA

SIVIERO RACHELE
SALVADOR GIULIA
LACCHIN SOFIA

ESPOSITO MARIA VITTORIA

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

00:34.5
00:34.7
00:36.5
00:37.4
00:39.5

00:37.1
00:37.9

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l 00:39.3

RANAZZURRA LIDO SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE

00:41.0
00:42.5

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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